



دکتر وحیدی: تبریز نقطه ثقل و اتکای فرهنگی برای همه کشورهای منطقه است

دکتر وحیدی، وزیر کشور: آذربایجان شرقی نقطه‌ی وصل ما به کشورهای شمالی و محلی برای توسعه‌ی دیپلماسی با آذربایجان و ترکیه بوده و تبریز نقطه اتکای فرهنگی برای کشورهای هم‌جوار است و باید همه آنها را تغذیه کند.

آران نیوز - دکتر احمد وحیدی با تبریک ولادت رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، اظهار داشت: امروز برای تشکر از یک سرباز که به مردم خدمت کرد و غم مردم را خورد و همه وجودش را برای این منظور معطوف کرد به تبریز آمده ایم تا پرچم را به سرباز دیگری جهت پیشبرد اهداف نظام تحویل دهیم.

وی با تأکید بر اهمیت استان اذعان داشت: آذربایجان شرقی و تبریز خیلی مهم هستند و دروازه نورافشانی تمدن اسلام به بخش وسیع نه تنها کشور بلکه سرزمین های ایلامی است و تبریز با عارفان و عالمان شناخته شده است که همه آنها ظرفیت بزرگی هستند مانند علامه طباطبایی که فیلسوف قرن لقب گرفت و علامه امینی که برگردن دنیای اسلام حق دارند.

وزیر کشور تأکید کرد: آذربایجان مهد علم و عرفان، فضل، جهاد، شهادت، ایثار و فداکاری است؛ استانی زرخیز است که زرهاى معنوی آن بیش از مادی است و بنابراین مسئولیت سنگینی بر دوش نسل جدید استان است تا از این ظرفیت ها بهره بگیرند.

وزیر کشور تأکید کرد: استاندار به منزله رئیس جمهور استان است، مدیران دستگاه های اجرایی استان هماهنگ باشند و رئیس جمهور هم در جلسه هیات دولت تأکید کرد که انتصاب همه مدیران باید هماهنگ با استانداران باشد.

دکتر وحیدی با اشاره به اینکه تبریز نقطه ثقل و اتکای فرهنگی برای همه کشورهای منطقه است و باید همه را تغذیه کند تأکید کرد: باید از همجواری با کشورهای ترکیه و آذربایجان حداکثر استفاده را از لحاظ معنوی و اقتصادی داشته باشیم و همکاری های مشترک با دو کشور در این استان تعریف شود، زیرا زمینه های همکاری بسیار خوبی با این کشورها داریم که باید برنامه ریزی جدی شود تا اقتصاد مکمل با همکاری و هماهنگی با ظرفیت های بزرگی که در استان است، شکل گیرد.

وزیر کشور با بیان اینکه آذربایجان شرقی باید محور توسعه ی صنعتی باشد، گفت: با وجود صنعتگران ماهر و کار بلد در این استان، باید بسیاری از محصولات صنعتی با تکنولوژی برتر در این استان فعال و همچنین با استفاده از ظرفیت نخبگان و اساتید دانشگاهی، پارک های علمی، کارخانه ها و مراکز نو آوری باید توسعه یابد.

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: مسئول باید به گونه ای باشد که مردم او را از خود بدانند و هیچ پرده و حجابی بین مسئولان و مردم نباشد و اگر مردم احساس کنند که مسئولان از خودشان هستند مردم سالاری دینی اتفاق می افتد.